2021年 11月吉日

お取引先 各位

  株式会社 SANSEI

東京都新宿区西新宿 7－5－8

GOWA西新宿 3Ｆ

TEL:03-3363-6471 FAX:03-3366-0417

年末年始休業のお知らせ

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら下記日程にて年末・年始の休業とさせていただきます。

ご迷惑をおかけしまして誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承頂きます様

お願い申し上げます。

謹白

記

2021 年 12 月 29 日（水）～ 2022 年 1 月 3 日（月）

      ※1 月 4 日（火）より通常通り営業致します。

12 月度請求書送付の件、上記弊社休業により請求書発行及び郵送は 1 月 5 日

(水)とさせていただきます。

ご不便をおかけ致しますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

(事前に弊社小森宛にご連絡頂ければ請求書郵送前(12/28)に FAXを致します)

今後ともよろしくお願い致します。

http://www.sanseikk.co.jp/
tel:03-3363-6471